
MUNICIPIO DE CORONEL EZEQUIEL Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Despesa Orçamentária por Órgão e Unidade Orçamentária Exercício:2024 - Em R$ 1,00    

Unidade Orçamentária Total

Recursos do 

Tesouro

Recursos Outras 

FontesÓrgão Esfera

 0 1.565.500 1.565.50001 Câmara Municipal

 1.565.500  0 1.565.500CÂMARA MUNICIPAL01.001

Fiscal  1.565.500  1.565.500  0

 13.001 761.947 774.94802 Gabinete do Prefeito

 761.947  13.001 774.948Gabinete do Prefeito02.001

Fiscal  774.948  761.947  13.001

 17.502 1.967.601 1.985.10303 Sec.Mun.de Administração

 1.967.601  17.502 1.985.103Sec.Mun.de Administração03.001

Fiscal  1.985.103  1.967.601  17.502

 1.500 322.032 323.53204 Sec.Mun.de Finanças

 322.032  1.500 323.532Sec.Mun.de Finanças04.001

Fiscal  323.532  322.032  1.500

 393.028 965.771 1.358.79905 Sec.Mun.de Agricultura e 

Abastecimento

 965.771  393.028 1.358.799Sec.Mun.de Agricultura e 

Abastecimento

05.001

Fiscal  1.358.799  965.771  393.028

 9.207.580 1.000 9.208.58006 Sec.Mun.de Educação

 1.000  9.207.580 9.208.580Sec.Mun.de Educação06.001

Fiscal  9.208.580  1.000  9.207.580

 971.612 2.529.938 3.501.55007 Sec.Mun.de Obras e Serviços 

Urbanos

 2.529.938  971.612 3.501.550Sec.Mun.de Obras e Serviços Urbanos07.001

Fiscal  3.501.550  2.529.938  971.612

 7.935.416 280.004 8.215.42008 Sec.Mun. de Saúde

 275.003  35.004 310.007Sec.Mun. de Saúde08.001

Fiscal  310.007  275.003  35.004

 5.001  7.900.412 7.905.413Fundo Municipal de Saúde08.002

Seguridade Social  7.905.413  5.001  7.900.412

 990.764 729.642 1.720.40609 Fundo Municipal de Assistência 

Social

 729.642  990.764 1.720.406Fundo Municipal de Assistência Social09.002

Seguridade Social  1.720.406  729.642  990.764

 120.012 835.054 955.06610 Sec.Mun.de Transporte

 835.054  120.012 955.066Sec.Mun.de Transporte10.001

Fiscal  955.066  835.054  120.012

 78.210 354.222 432.43211 Sec.Mun.de Recursos Hídricos e Meio 

Amb.

 354.222  78.210 432.432Sec.Mun.de Recursos Hídricos e Meio 

Amb.

11.001

Fiscal  432.432  354.222  78.210

 39.004 359.434 398.43812 Sec.Mun.de Cultura e Turismo

 359.434  39.004 398.438Sec.Mun.de Cultura e Turismo12.001

Fiscal  398.438  359.434  39.004

 39.004 548.222 587.22613 Sec.Mun.de Esporte e Lazer

Top Down Consultoria Ltda.



MUNICIPIO DE CORONEL EZEQUIEL Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Despesa Orçamentária por Órgão e Unidade Orçamentária Exercício:2024 - Em R$ 1,00    

Unidade Orçamentária Total

Recursos do 

Tesouro

Recursos Outras 

FontesÓrgão Esfera

 548.222  39.004 587.226Sec.Mun.de Esporte e Lazer13.001

Fiscal  587.226  548.222  39.004

 0 300.000 300.00099 Reserva de Contingência

 300.000  0 300.000Reserva de Contingência99.099

Fiscal  300.000  300.000  0

 19.806.633 11.520.367 31.327.000Total

Fiscal:

Seguridade:

 10.785.724

 734.643

 10.915.457

 8.891.176 9.625.819

 21.701.181

Top Down Consultoria Ltda.


